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Cena 59,00 zł

Cena poprzednia 64,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 4031179201611

Producent Intersante GmbH

Opis produktu

REDESEPT – środek do usuwania kamienia, czyszczenia i dezynfekcji
irygatorów 150g.
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REDESEPT do specjalistyczny środek do usuwania kamienia, czyszczenia i dezynfekcji irygatorów. Ten specjalny odkamieniacz
do irygatorów skutecznie radzi sobie ze wszystkim zadaniami związanymi z utrzymaniem irygatora w czystości i należytym
stanie.

Wilgotne środowisko, jakie występuje na przykład na szczoteczkach do zębów, w irygatorach do higieny jamy ustnej, kubkach
do szczoteczek do zębów, prysznicach czy maskach inhalacyjnych zapewnia doskonałe warunki do rozwoju różnorodnych
zarazków. Dlatego niezbędne jest częste i regularne czyszczenie tych urządzeń. Ponadto w wielu regionach woda cechuje się
wysoką twardością. Oddziaływuje to nie tylko na pralki czy zmywarki, ale również na inne urządzenia mające kontakt z wodą.
Aby zapewnić ich skuteczne działanie i trwałość na wiele lat niezbędne jest regularne usuwanie gromadzącego się w nich
osadu wapiennego. 

Redesept proszek spełnia wszystkie te potrzeby, został opracowany specjalnie do:

usuwania kamienia,
czyszczenia i dezynfekcji irygatorów do higieny jamy ustnej,
szczoteczek do zębów oraz kubków i uchwytów do nich,  
masek inhalacyjnych, itp.

Skuteczność Redeseptu została naukowo zbadana.
Dwa szeroko rozpowszechnione, uciążliwe, a często i niebezpieczne typy bakterii mają szczególny wpływ na higienę jamy
ustnej: bakteria Streptococcus mutans występująca m. in. w kieszonkach przyzębnych oraz Candida albicans, której obecność
stwierdzono na ponad 50% szczoteczek do zębów.
Z tego powodu skuteczność Redesept została naukowo udowodniona w stosunku do tych właśnie bakterii. 

Zalety i funkcje produktu:
Usuwanie kamienia z irygatora:

Specjalny czynnik usuwający kamień zapewnia skuteczne usunięcie osadów wapnia z irygatorów do higieny jamy ustnej,
szczoteczek do zębów, kubków do szczoteczek, pryszniców i wielu innych produktów. 

Czyszczenie irygatora:

REDESEPT zawiera aktywne substancje czyszczące oraz aktywny tlen. Składniki te zapewniają skuteczne oczyszczanie w ciągu
zaledwie kilku minut. 

Dezynfekcja irygatora:

Naukowe testy potwierdzają, skuteczność dezynfekcyjną REDESEPT, który już po 15 minutach zabija zarazki S.mutans i
C.albicans.

Ten produkt polecamy dla każdego irygatora dentystycznego - przedłuża życie urządzenia i pozwala się cieszyć mocnym
ciśnieniem wody na co dzień. Jeśli masz irygator do zębów - ten proszek, to produkt MUST HAVE!

Opakowanie zawiera: 150g proszku + miarka 

Instrukcja odkamieniania irygatora dentystycznego za pomocą proszku Redesept:
1. Przygotowanie roztworu: Upewnij się, że pojemnik irygatora jest pusty. Napełnij go ciepłą, ale nie gorącą wodą.

2. Odmierzenie proszku: Za pomocą dołączonej do opakowania miarki odmierz odpowiednią ilość proszku Redesept. 

3. Wsypanie proszku: Wsyp odmierzoną porcję proszku do napełnionego wodą pojemnika irygatora.

4. Mieszanie: Energicznie mieszaj roztwór do momentu, aż proszek całkowicie się rozpuści. Woda po wsypaniu środka
powinna przyjąć jaskrawy, błękitny odcień.

5. Włączenie irygatora: Włącz urządzenie na krótką chwilę, aby roztwór przeszedł przez całe wnętrze irygatora,
doprowadzając do jego dokładnego wypełnienia.

6. Czas oczekiwania: Pozostaw roztwór w irygatorze na co najmniej 30 minut. Dla głębszego oczyszczenia można pozostawić
mieszaninę na całą noc.

7. Spuszczenie roztworu: Po upływie wyznaczonego czasu, włącz irygator, aby wypompować roztwór odkamieniający.

8. Przepłukanie: Po opróżnieniu pojemnika od roztworu, napełnij go czystą wodą i uruchom irygator w celu dokładnego
przepłukania urządzenia.

9. Częstotliwość czyszczenia: Zalecane jest przeprowadzanie takiego oczyszczenia raz w miesiącu, aby zapewnić
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długotrwałą wydajność i higienę urządzenia.

10. Pojemność opakowania: Jedno opakowanie proszku Redesept o wadze 150g pozwala na wykonanie około 20
odkamienianych procedur.

Korzystając z proszku Redesept, nie tylko przedłużysz żywotność swojego irygatora, ale także zapewnisz sobie bezpieczne i
skuteczne użytkowanie urządzenia. 

Skład:
kwas amino-sulfonowy, polifosforan wapnia, wodorowęglan sodu, nadtlenek siarczku potasu, monohydrat nadboranu sodu,
kwas cytrynowy, lurylowy siarczan sodu, dwutlenek krzemu, barwnik niebieski, olejek miętowy BMP.
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